2

[image: image1.wmf]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации на 2021-2023 годы
Принято Думой Окуловского муниципального

района 22 июня 2023 года
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Дума Окуловского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации на 2021-2023 годы, приложенный к Программе приватизации муниципального имущества в Окуловском муниципальном районе на 2021-2023 годы, утвержденной решением Думы Окуловского муниципального района от 27.05.2021 № 59, от 25.11.2021 № 89, от 30.06.2022 № 136) (далее – Программа) дополнив строкой следующего содержания:

	Наименование
	Местонахождение,

площадь

помещения (помещений),

площадь земельного участка
	Способ приватизации
	Режим управления муниципальным имуществом

	1
	2
	3
	4

	Дом усадебный

(объект культурного наследия регионального значения, Усадьба А.Д. Громова XIX в)

с земельным участком

Двор скотный

(объект культурного наследия регионального значения, Усадьба А.Д. Громова XIX в)

с земельным участком
	Новгородская обл.,
 Окуловский район, Турбинное сельское поселение д.Горы,

назначение: нежилое, площадь 322,8 кв.м., кадастровый номер 53:12:1513001:63
площадь  244  кв.м.

кадастровый номер  53:12:1513001:20

виды разрешенного использования – под жилую застройку- малоэтажную

Новгородская обл.,
 Окуловский район, Турбинное сельское поселение д.Горы, назначение: нежилое, площадь 826,9 кв.м., кадастровый номер 53:12:1513001:65

площадь  55261  кв.м.

кадастровый номер  53:12:0000000:5311

виды разрешенного использования – историко-культурная деятельность

	Конкурс
	Собственность муниципального образования «Окуловский муниципальный

район»

2.  Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (torgi.gov.ru), на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный
 район» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в

бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района».

	Председатель Думы

муниципального района

22 июня 2023 года

№ 196
Т.В. Нестерова
	Первый заместитель Главы
администрации района

М.А. Смирнов